
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.11.2024 №2447 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 28.11.2022 

№ 2359 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 

28.11.2022 № 2359 «Об утверждении Порядка транспортировки тел умерших 

(погибших) в городе Таганроге в морг» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 цифры «01.01.2025» заменить цифрами «01.01.2026». 

1.2. В пункте 1.2. приложения цифры «01.01.2025» заменить цифрами 

«01.01.2026». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам городского 

хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


